МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

31.03.2022 № В-13-148/2

г. Сургут

Об объявлении благодарности

За активное участие в благотворительной акции «Белая ромашка»,

приуроченной к всемирному дню борьбы с туберкулезом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за активное участие в благотворительной акции

«Белая ромашка» классным коллективам и классным руководителям:

9А класса, Алиевой Д.Ш.;

9Б класса, Баяновой И.Н.;

10А класса, Валишиной А.Ф.;

10Б класса, Хабибуллину Д.С.;

10В класса, Макошиба А.Ф.;

10Г класса, Логиновой С.С.;

10Д класса, Тышкевич А.С.;

10Е класса, Безукладниковой О.В.;

10И класса, Елгиной Н.В.;

11А класса, Мартынюк Е.С.;

11Б класса, Кляину Д.А.;

11В класса, Гиндуллиной Н.Г.;

11Г класса, Падуряну С.В.;

11Е класса, Документовой А.Е.;

11З класса, Стоян Д.Г.;

педагогу-психологу Дылейко С.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. 8 (3462) 500-731

С приказом «Об объявлении благодарности»

№ В-13-148/2 от 31.03.2022

ознакомлены:

 Алиева Д.Ш.

 Безукладникова О.В.

 Беркович И.Г.

 Баянова И.Н.

 Валишина А.Ф.

 Гиндуллина Н.Г.

 Граханова С.В.

 Документова А.Е.

 Елгина Н.В.

 Кляин Д.А.

 Логинова С.С.

 Макошиба А.Ф.

 Мартынюк Е.С.

 Падуряну С.В.

 Стоян Д.Г.

 Тазиева Л.Ш.

 Тышкевич А.С.

 Хабибуллин Д.С.

 Шарикова М.Н.